município de planalto
CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíi: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

i>yiur4icli>to Ofz

RLANALXO

ATA DE AVALIAÇAO DE AMOSTRAS

Aos onze dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, as 09:00 (nove horas), reuniu-se

na sala de reuniões de Licitação da Prefeitura Municipal de Planalto, a Pregoeira Carla

Sabrina Rech Malinski, o membro da equipe de apoio Diego Vinicius Ruckhaber, o Secretário

Municipal de Obras e Serviços Urbanos Leonir Bianchi, a Coordenadora Pedagógica Simoni

Roos e 0 Diretor de Departamento de Educação, Renan Henrique Kowaiski, para análise das

amostras das lixeiras referente a Dispensa n° 004/2025.

A amostra referente ao item 01 foi entregue pela 2^ colocada, a empresa KMI Plásticos

Comércio de Produtos Ltda, estabelecida na Rua Alantejo - n° 59 - Recreio Estoril -

Atibaia/SP - CEP; 12944-003, inscrita no CNPJ sob n° 41.636,676/0001-53, no setor de

Licitações no dia 06 de março de 2025.

A Comissão realizou a análise do item 01, comparando o material recebido com o descritivo

solicitado no Termo de Referência, constatou-se que a mesma atendia a todas as exigências,

sendo essa aprovada pela Comissão.

É importante destacar que, após a verificação de empate nos orçamentos apresentados para

0 item 02 por dois fornecedores, foi solicitado o envio de uma nova proposta para o referido

item. No entanto, a empresa KMI Plásticos Comércio de Produtos Ltda optou por reduzir o

valor unitário tanto do item 01 quanto do item 02. Dessa forma, o valor unitário do item 01 foi

ajustado para R$ 599,00 (quinhentos e noventa e nove reais).

A sessão foi transmitida ao vivo pelo Youtube e pode ser acompanhada pelo link:

https://www. voutube. com/watch?v=kSPMI5fH-LM.

Não havendo mais nada a tratar encerrou-se a presente sessão.

Carla Sabrina Rech Malinski

Pregoeira

Diego Vinicius Ruckhaber

Equipe de Apoio

L/

LeümiLBiáhchi

Secretário Mmioipaf de^Obras e Serviços Urbanos

Sirnoni Roos

Coordenadora Pedagógica

QáUcÁJ/
Renan Henrique Kowaiski

Diretor de Departamento de Educação

1

ATA DE AVALIAÇAO DE AMOSTRAS

' HASDCOS METAISORQAMiCOS

M
■y